dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MoHryw AnabiH-An AnekcaHOpoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008452

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

19.04.2013
ynenos POO
Iop. MU0
p u OO1BLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue .
oT4yeTa 00 LOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTecTaTa
OLLEHKM
MM Monryw AnpbiH- bIHOYHaA
056/2016 . y A 02.04.2016 3eMeJsIbHbI Y4acToK P
An AnekcaHOpoBHa CTONUMOCTb
MM MoHryw AnpabiH- bIHOYHaA
057/2016 g yu Ana 02.04.2016 3eMesIbHbIN YYacTOK P
An AnekcaHApoBHa CTOMMOCTb
WM MoHryw AnpabiH- bIHOYHaA
058/2016 . y A 02.04.2016 3eMeSIbHbI Y4acToK P
An AnekcaHapoBHa CTOMMOCTb
WM MoHryw AngbiH- bIHOYHas
059/2016 . y A 02.04.2016 3eMeSibHbIA Y4acToK P
An AnekcaHapoBHa CTOMMOCTb
WM MoHryw AnabiH- bIHOYHasA
060/2016 . y A 02.04.2016 3eMesibHbIA Y4acToK P
An AnekcaHapoBHa CTOMMOCTb
UM MoHryw AnabiH- . pbIHOYHasA
061/2016 . 02.04.2016 3eMesibHbIN Y4aCTOK
Ain AnekcaHOpoBHa CTOUMOCTb
UM MoHryw AnabiH- . pbIHOYHasA
062/2016 . 02.04.2016 3eMeJibHbIA Y4aCTOK
An AnekcaHOpoBHa CTONMOCTb
WM MoHryw AnabliH- bIHOYHasA
063/2016 . y A 02.04.2016 3eMeJibHbIN Y4acToK P
An AnekcaHOpoBHa CTONMOCTb
UM MoHryw AnabiH- pbIHOYHaA
064/2016 . 04.04.2016 aBTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBo
An AnekcaHApoBHa CTOMMOCTb
WM MoHryw AnabiH- bIHOYHaA
065/2016 y A 05.04.2016 Hexxnnoe nomelleHune P

An AnekcaHApOBHa CTOMMOCTb



066/2016

067/2016

068/2016

069/2016

070/2016

071/2016

073/2016

074/2016

075/2016

076/2016

077/2016

078/2016

079/2016

080/2016

081/2016

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
Al AnekcaHapoBHa

NN MoHryw AngbiH-
Ain AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

MM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

WM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
A AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHgpoBHa

WM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

WM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHApOBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHgpoBHa

04.07.2016

07.04.2016

09.04.2016

11.04.2016

11.04.2016

13.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

26.05.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.05.2016

26.05.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

oM n 3eMenbHbIN y4acToK

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEeACcTBO

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eM

3eMeSibHbIl y4acCToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIl y4aCTOK

JXunowm aoMm n 3eMmenbHbIn
y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

MpaBo nonb30oBaHUA Ha
yCJI0BUAX apeHabl 3a
TPaHCMOPTHbLIM CPeLCTBOM

MpaBo NoJib30BaHMA Ha
YyCNOBUSIX apeHbl 3a
TPaHCMNOPTHbLIM CPEACTBOM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



082/2016

083/2016

084/2016

086/2016

087/2016

088/2016

090/2016

091/2016

092/2016

093/2016

094/2016

095/2016

096/2016

097/2016

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHOpoBHa

WM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHgpoBHa

WM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
A AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
A AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

UM MoHryw AnabiH-
Ain AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

26.05.2016

26.05.2016

26.05.2016

28.04.2016

25.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

11.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

13.05.2016

25.05.2016

MpaBo NoOJsIb30BaHMA Ha
yC/I0BUAX apeHabl 3a
TPaHCNOPTHLIM CPeaCcTBOM

I'IpaBo NnoJ/ib30BaHMA Ha
ycnosunax apeHabl 3a
TPaHCMNOPTHbLIM CPeOCTBOM

MpaBo NoOJsib30BaHUA Ha
yC/I0BUAX apeHabl 3a
TPaHCNOPTHbLIM CPeaCcTBOM

3eMeJIbHbIN Y4acToK

ABTOTPAHCMOPTHOE CPpeacTBO

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKUaonm oom

He>xnnoe 3paHune

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

I'IpaBo Nno1b30BaHMA Ha

YCJ/IOBUSAX apeHbl C YKa3aHNeEM
e)XXeMeCA4YHON CTaBKN apeHaHon
MaaThbl 3@ HEXWJIbIE MOMELLEHNS

I'IpaBo Nno/1b30BaHWMA Ha

YCJIOBUSIX apeHbl C YKa3aHNEeM
e)XXeMeCAYHON CTaBKN apeHgHon
MaaThbl 3@ HEXWJIbIE MOMELLEHNS

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



098/2016

099/2016

101/2016

102/2016

103/2016

104/2016

105/2016

106/2016

107/2016

108/2016

109/2016

110/2016

111/2016

112/2016

113/2016

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
Al AnekcaHapoBHa

NN MoHryw AngbiH-
Ain AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

MM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

WM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
A AnekcaHApOBHa

NN MoHryw AngbiH-
Al AnekcaHapoBHa

NN MoHryw AngbiH-
An AnekcaHOpoBHa

UM MoHryw AnabiH-
An AnekcaHOpoBHa

MM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

MM MoHryw AngbiH-
An AnekcaHgpoBHa

25.05.2016

26.05.2016

03.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

06.06.2016

15.06.2016

13.06.2016

22.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

26.06.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

JXunnowm aom n 3emMmenbHbIn
y4acToK

3eMeJsibHbIM Y4acToK

MpaBo TpeboBaHWs
BO3MeLleHus yuepba,
NMPUYNHEHHOI O OTAENKE
KBapTUpbl

ABTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMefibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

YXunowm aoMm n 3emMmenbHbIN
y4acToK

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEeACTBO

3eMeJsibHbI Y4acToK

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb



MM MoHryw AnpabiH- bIHOYHaA
115/2016 . y A 27.06.2016 3eMeNbHbIN y4acToK P
An AnekcaHapoBHa CTOMMOCTb



